UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024

V/v tham dự lớp tập huấn quản lý,

nghiệp vụ và kỹ năng an toàn thông tin

cho đối tượng là đội ngũ lãnh đạo, quản

lý các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân

cấp huyện và tương đương

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Giấy mời số 123/GM-STTTT ngày 13/12/2024 của Sở Thông tin

và truyền thông về việc tham dự Lớp quản lý, nghiệp vụ và kỹ năng an toàn thông

tin cho đối tượng là đội ngũ lãnh đạo, quản lý các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân

dân cấp huyện và tương đương (gửi kèm theo);

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ (có danh

sách kèm theo) tham dự Lớp tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Ngày 17/12/2024 (Thứ Ba)

- Buổi sáng: 08h00 - 12h00

- Buổi chiều: 13h30 - 17h30.

2. Địa điểm: Hội trường Trường Chính trị Tô Hiệu, số 01 Nguyễn Bình,

phường Đổng Quốc Bình, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai, tham dự đúng thời gian, đủ thành phần để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

		2024-12-13T17:42:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T18:02:28-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T18:03:29-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T18:03:29-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T18:03:30-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!